
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2015 rok o kwotę 118.917,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.391.888,58 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 31.370.796,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.866.352,58 zł, w tym wydatki majątkowe 3.004.287,58 zł, wydatki 
bieżące 29.862.065,00 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: E82AF53E-C945-4E8E-A0F5-AD9F28A95DA9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 917,004 526 755,00 4 533 672,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 617,00 13 452,006 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 835,00 6 617,00 13 452,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 249 500,00249 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 000,000,00 112 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 000,00 112 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 112 000,00 112 000,00

33 272 971,58 33 391 888,58118 917,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

Id: E82AF53E-C945-4E8E-A0F5-AD9F28A95DA9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 917,007 250 442,00 7 257 359,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 617,00 573 452,00566 835,00

3110 Świadczenia społeczne 566 699,00 6 487,00 573 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 136,00 130,00 266,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 969 774,00969 474,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 000,00464 492,00 576 492,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 000,00 169 000,0057 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 000,00 110 000,00 163 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 2 000,00 6 000,00

32 747 435,58 32 866 352,58118 917,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

Id: E82AF53E-C945-4E8E-A0F5-AD9F28A95DA9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 6.917,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 6.617,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.62.2015.KSz z 09 kwietnia 2015 r. w sprawie
zwiększenia środków przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych;

2) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 300,00
zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.3111.1.2015.CW z 08 kwietnia 2015 r. w sprawie
zwiększenia dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z art.18 ust.1 pkt.9 oraz ust.2
i 3 ustawy o pomocy społecznej.

2. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę
112.000,00 zł wynika z pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.28.2.2015 z 26 marca 2015 roku
w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym..

Id: E82AF53E-C945-4E8E-A0F5-AD9F28A95DA9. Podpisany Strona 1


		2015-04-20T10:03:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




